FAZ SABER¸ que a Câmara Municipal de Ouroeste, em
sessão realizada no dia 17 de março de 2025, aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir Crédito Especial no orçamento vigente, no valor de
R$13.286,04(treze mil  duzentos e oitenta e seis  reais  e
quatro centavos), consignado nas seguintes dotações:

02.00 - Poder Executivo
02.08.01 – Fundo Municipal de Assistência Social
FUNÇÃO: 08 – Assistência Social - SUBFUNÇÃO:

244 - Assistência Comunitária
PROGRAMA:  Bloco  de  gestão  -  CÓDIGO  DO

[...]

FAZ SABER¸ que a Câmara Municipal de Ouroeste, em
sessão realizada no dia 17 de março de 2025, aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir Crédito Especial no orçamento vigente, no valor de
R$27.529,09(vinte sete mil quinhentos e vinte e nove reais
e nove centavos), consignado nas seguintes dotações:

02.00 - Poder Executivo
02.08.01 – Fundo Municipal de Assistência Social
FUNÇÃO: 08 – Assistência Social - SUBFUNÇÃO:

244 – Assistência Comunitária
PROGRAMA:  Bloco  Proteção  Social  Básica  -

[...]

FAZ SABER¸ que a Câmara Municipal de Ouroeste, em
sessão realizada no dia 17 de março de 2025, aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir Crédito Especial no orçamento vigente, no valor de R$
484.231,70(quatrocentos e oitenta e quatro mil duzentos e
trinta  e  um  reais  e  setenta  centavos),  consignado  nas
seguintes dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.17.00 – Urbanismo e Habitações Urbanas
FUNÇÃO: 15 – Urbanismo - SUBFUNÇÃO: 451 –

Infra Estrutura Urbana
PROGRAMA:  Investimento  e  Infra  Estrutura

Urbana  -  CÓDIGO  DO  PROGRAMA:

[...]

Ouroeste, Comarca de Ouroestre, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com a
Lei Municipal nº 1.869/2025:

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir Crédito Especial no orçamento vigente, no valor de
R$13.286,04(treze mil  duzentos e oitenta e seis  reais  e
quatro centavos), consignado nas seguintes dotações:

02.00 - Poder Executivo
02.08.01 – Fundo Municipal de Assistência Social
FUNÇÃO: 08 – Assistência Social - SUBFUNÇÃO:

244 - Assistência Comunitária
PROGRAMA:  Bloco  de  gestão  -  CÓDIGO  DO

[...]

Ouroeste, Comarca de Ouroestre, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com a
Lei Municipal nº 1.870/2025:

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir Crédito Especial no orçamento vigente, no valor de
R$27.529,09(vinte sete mil quinhentos e vinte e nove reais
e nove centavos), consignado nas seguintes dotações:

02.00 - Poder Executivo
02.08.01 – Fundo Municipal de Assistência Social
FUNÇÃO: 08 – Assistência Social - SUBFUNÇÃO:

244 – Assistência Comunitária
PROGRAMA:  Bloco  Proteção  Social  Básica  -

[...]

Ouroeste, Comarca de Ouroestre, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com a
Lei Municipal nº 1.871/2025:

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir Crédito Especial no orçamento vigente, no valor de R$
484.231,70(quatrocentos e oitenta e quatro mil duzentos e
trinta  e  um  reais  e  setenta  centavos),  consignado  nas
seguintes dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.17.00 – Urbanismo e Habitações Urbanas
FUNÇÃO: 15 – Urbanismo - SUBFUNÇÃO: 451 –

Infra Estrutura Urbana
PROGRAMA:  Investimento  e  Infra  Estrutura

Urbana  -  CÓDIGO  DO  PROGRAMA: